

単 価 合 意 書

令和 8 年 4 月 1 日に契約した R 8 荒川下流河川事務所管内上流部左岸維持管理工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和08年06月11日

発注者 住所 東京都北区志茂 5 - 4 1 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 荒川下流河川事務所長

田中 孝幸

受注者 住所 東京都港区虎ノ門一丁目 3 番 1 号

氏名 株式会社ケイミックス

代表取締役 橋本 圭史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		53,506,279	
除草工						
		式	1		34,631,765	
堤防除草工						
		式	1		34,631,765	
除草 機械集草	ハンドガイド式(刈幅150cm)					
		m2	2,482,000	11.01	27,326,820	
除草 急勾配式遠隔除草機	刈幅:700mm 最大傾斜角度度:45度					
		m2	11,000	21.16	232,760	
除草 人力除草	肩掛式(カッタ径255mm)無し					
		m2	100	42.48	4,248	
集草、積込・荷卸 機械集草						
		m2	138,000	20.01	2,761,380	
集草、積込・荷卸 人力除草						
		m2	11,400	33.9	386,460	
運搬 川口市						
		m2	68,100	4.06	276,486	
運搬 戸田市						
		m2	81,600	7.11	580,176	
刈草処分費 川口市						
		kg	86,000	19.65	1,689,900	
刈草処分費 戸田市						
		kg	69,900	19.65	1,373,535	
堤防養生工						
		式	1		33,195	
芝養生工						
		式	1		33,195	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草 機械集草	ハンドガイド式 (刈幅150cm)					
		m2	300	11. 01	3, 303	
抜根	抜根のみ					
		m2	200	55. 64	11, 128	
集草、積込・荷卸 機械集草						
		m2	300	20. 01	6, 003	
集草、積込・荷卸 人力除草						
		m2	200	33. 9	6, 780	
運搬 戸田市						
		m2	500	4. 06	2, 030	
刈草処分費 戸田市						
		kg	132	19. 65	2, 593	
施肥	高度化成N15 P15 K15 肥料使用量 300kg/万m2					
		m2	100	13. 58	1, 358	
塵芥処理工						
		式	1		4, 561, 858	
塵芥処理工						
		式	1		4, 561, 858	
塵芥処理						
		回	24	115, 884	2, 781, 216	
塵芥運搬工 可燃物						
		m3	30	1, 583	47, 490	
塵芥運搬工 不燃物						
		m3	30	2, 976	89, 280	
塵芥運搬工 産業廃棄物 安定型						
		m3	20	9, 687	193, 740	
塵芥運搬工 産業廃棄物 管理型						
		m3	20	9, 687	193, 740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵芥運搬工 As殻		m3	4	3,778	15,112	
塵芥運搬工 Co殻（無筋）		m3	4	2,555	10,220	
一般廃棄物処分費 可燃物		t	10	15,628	156,280	
一般廃棄物処分費 不燃物		t	5	15,628	78,140	
産業廃棄物処分費 安定型		m3	20	22,115	442,300	
産業廃棄物処分費 管理型		m3	20	22,115	442,300	
As殻処分費		t	10	4,717	47,170	
Co殻（無筋）処分費		t	10	6,487	64,870	
雑工		式	1		13,918,538	
雑工		式	1		13,918,538	
維持修繕工		式	1		13,918,538	
仮設工		式	1		360,923	
交通管理工		式	1		360,923	
交通誘導警備員		式	1		360,923	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		53,506,279	
共通仮設費		式	1		4,417,179	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,417,179	
純工事費		式	1		57,923,458	
現場管理費		式	1		19,338,675	
工事原価		式	1		77,262,133	
一般管理費等		式	1		13,243,850	
業務委託料		式	1		1,494,017	
工事価格		式	1		92,000,000	
消費税相当額		式	1		9,200,000	
工事費計		式	1		101,200,000	